Riparto Fondo Ordinario Enti di Ricerca

Ministero dell'Universita e della Ricerca TABELLA 1
Assegnazioni articolo 1, comma 2
Assegnazioni ordinarie e .
b . Altre assegnazioni
iniziative specifiche
ENTI TOTALE ASSEGNATO
COMPETENZA 2023

Totale assegnazioni ordinarie

Attivita di ricerca a valenza
Internazionale

Progettualita di carattere
straordinario

Progettualita di carattere
continuativo

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE (CNR)

646.670.432,00€

36.745.000,00€

5.880.000,00€

19.900.000,00€

709.195.432,00€

ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA 110.977.469,00€ 15.050.000,00€ 0,00€ 23.050.000,00€ 149.077.469,00€

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 292.940.943,00€ 34.900.000,00€ 100.000,00€ 18.000.000,00€ 345.940.943,00€

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA 75.555.670,00€ 5.200.000,00€ 750.000,00€ 0,00€ 81.505.670,00€

ISTITUTO NAZIONALE DI RICERCA METROLOGICA 23.616.873,00€ 5.030.000,00€ 0,00€ 1.570.000,00€ 30.216.873,00€

STAZIONE ZOOLOGICA "ANTON DOHRN" 15.811.516,00€ 940.000,00€ 0,00€ 0,00€ 16.751.516,00€

ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E DI GEOFISICA SPERIMENTALE 17.913.157,00€ 2.200.000,00€ 400.000,00€ 3.250.000,00€ 23.763.157,00€
ISTITUTO NAZIONALE DI ALTA MATEMATICA 2.749.164,00€ 30.000,00€ 700.000,00€ 75.000,00€ 3.554.164,00€

AREA DI RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA DI TRIESTE

12.796.058,00€

17.360.000,00€

1.100.000,00€

1.500.000,00€

32.756.058,00€

ISTITUTO ITALIANO DI STUDI GERMANICI

1.558.808,00€

0,00€

160.000,00€

360.000,00€

2.078.808,00€

MUSEO STORICO DELLA FISICA E CENTRO DI STUDI E RICERCHE "E. FERMI"

3.624.862,00€

0,00€

0,00€

0,00€

3.624.862,00€

TOTALE ASSEGNAZIONI

1.204.214.952,00€

117.455.000,00€

9.090.000,00€

67.705.000,00€

1.398.464.952,00€

Assegnazioni articolo 1, comma 4

TOTALE ASSEGNATO
COMPETENZA 2023

Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.P.A.

14.000.000,00€

Istituto Nazionale Di Documentazione, Innovazione E Ricerca Educative (Indire)

16.322.551,00€

Istituto Nazionale Per La Valutazione Del Sistema Educativo Di Istruzione E Formazione (Invalsi)

7.096.097,00€

TOTALE ASSEGNAZIONI Articolo 1, comma 4

37.418.648,00€

ASSEGNATO COMPETENZA

1.435.883.600,00€

CAP. 7236 - IMPORTI IN EURO




